
Město Šlapanice

N Á V R H  U S N E S E N Í

18

10. zasedání Zastupi te ls tva města Šlapanice

konané dne 09.09.2020

Výpověď Dohody o spolupráci a společném postupu při přípravě II. fáze výstavby zóny výroby a služeb 

CTPark Brno South

Popis: 

Dne 26. 8. 2020 proběhlo jednání o ukončení Dohody o spolupráci a společném postupu společnosti CTP 

Invest, spol. s r.o. a Města Šlapanice při přípravě II. fáze výstavby zóny výroby a služeb CTPark Brno South 

z roku 2010 a ukončení předkupních práv k pozemkům města se zástupci dané společnosti, tak, jak uložilo 

svým usnesením zastupitelstvo města dne 10. 6. 2020 . Podstatnou informací z daného jednání je zejména to, 

že společnost CTP Invest, spol. s r.o. nechce ukončit daný smluvní vztah, a nadále trvá na spolupráci města dle 

této smlouvy (záznam z jednání je na samostatné listině), a to bez ohledu na vývoj věci.

Návrh usnesení:

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

záznam o jednání se zástupci CTP Invest, spol. s r.o., na kterém nedošlo k dohodě o ukončení 

společného smluvního vztahu - Dohody o spolupráci a společném postupu z roku 2010.

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí

právní stanovisko Advokátní kanceláře Mgr. Jany Zwyrtek Hamplové ze dne 4. 9. 2020.

III. Zastupitelstvo města schvaluje

výpověď  Dohody o spolupráci a společném postupu společnosti CTP Invest, spol. s r.o. a Města 

Šlapanice při přípravě II. fáze výstavby zóny výroby a služeb CTPark Brno South z roku 2010 podle § 

1999 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, s účinností k 31. 12. 2020, za podpůrného 

využití ustanovení § 2000, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a ukládá starostce zajistit její 

zpracování a odeslání do sídla CTP Invest, spol. s r.o. tak, aby byla doručena CTP Invest, spol. s r.o., do 

konce měsíce září.

Předkladatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Schvalovatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Zpracovatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Přílohy: Příloha - Záznam společného jednání z 26. 08. 2020 (Neveřejná)

Příloha - Stanovisko AK JZHamplová (Neveřejná)

Stránka 1 z 1


